
令和２年６月１日 

御幸中学校保護者のみなさまへ 

小松市立御幸中学校  

校 長 河南 光昭 

 

 

 

非常変災時における 

「生徒引き渡し確認カード」記入のお願いについて 
 
 

 

 梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本校教育活動についてご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、非常変災時における生徒の安全を確保し、安否確認や保護者のみなさまへの確

実な引き渡しの実施のため、「生徒引き渡し確認カード」を作成することといたしまし

た。つきましては、「生徒引き渡し確認カード」（別紙）に必要事項をご記入の上、ご提

出下さるようお願いいたします。 

 

 

 

１ 提出締切  令和２年６月１５日（月） 

 

２ 記入事項 

① 学年、組 

② 血液型(A,B,O式 RH ＋、－) 該当する項目を○で囲んで下さい。 

※ 不明の場合は未記入で結構です。 

③ 担任名、生徒名、生年月日、年齢 

④ 住所 

⑤ 保護者氏名、携帯電話番号、自宅電話番号 

⑥ 緊急連絡先(ご両親どちらかの職場等)、電話番号 

⑦ 在学者は本校に在籍している兄弟姉妹の学年、学級、氏名 

⑧ 備考（配慮の必要な事項があればご記入下さい） 

※ 備考欄より下は記入の必要はありません。 


